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Okres wakacji w sołectwie Stary Wielisław upływa nie tylko na zabawie, ale także na ciężkiej
pracy nad utrzymaniem miejscowości w czystości. Powstają kolejne inicjatywy mające wpływ na
wizerunek wsi.       

  

  

  

Cieszy nas fakt, iż zaangażowanie jest doceniane przez komisję konkursową „Konkursu na
Najładniejszą i Najbardziej Aktywną Wieś Gminy Kłodzko 2011” i wieś klasyfikuje się na
wysokiej pozycji. Najbardziej jednak cieszy fakt, że odwiedzający zwracają uwagę i chwalą
zadbany wygląd miejscowości.
Ochotnicza Straż Pożarna ze Starego Wielisławia zadbała o wykoszenie rowów przy drogach
powiatowych, poświęcając nie tylko swój czas, ale również paliwo i niezbędne do tego dodatki:
żyłkę i olej. W miesiącu lipcu planowany jest „festyn strażacki”, a środki zebrane z festynu
przeznaczone będą na remont budynku OSP Wielisław.
Nie do poznania zmienia się plac zabaw dla dzieci. Z środków funduszu sołeckiego zakupione
zostało nowe oprzyrządowanie dla najmłodszych: bujaczek, huśtawka ważka, tablica do
malowania kredą, a aby zadbać o czystość placu zakupiliśmy kosz na śmieci. Dzieci zakasały
rękawy i odmalowały wysłużone elementy znajdujące się na placu. Utworzono także skalniak, a
z drewnianych kloców zrobiono ławki i stolik do siedzenia przy ognisku.
Serdeczne podziękowanie dla Pana Krzysztofa Matysiaka dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
za podarowanie farb przeznaczonych do odmalowania wigwamu, służącego do składowania
drewna na ogniska.
Serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym w pracę na rzecz poprawy wizerunku
miejscowości, dzieciom, młodzieży, mieszkańcom, bibliotekarce, świetlicowej, strażakom, kołu
gospodyń wiejskich oraz radzie sołeckiej. Wszystkim, którzy mają mały i duży wkład w pracę
oraz integrację. Jestem wzruszona tym, że tak wiele osób chce mi pomagać, za co jeszcze raz
szczerze dziękuję i mam nadzieję wynagrodzić to moim zaangażowaniem w pokonywaniu
codziennych wioskowych problemów.

  

Marta Brogowska – sołtys Starego Wielisławia
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